

# SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: **2019-INV-001**

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

## 1. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Obec Senice na Hané  
**Sídlo:** Jos. Vodičky 243, 785 45 Senice na Hané  
**Zastoupený:** Ing. Michal Tichý, starosta  
**Tel. / mail:** +420 777 770 430 / starosta@senicenahane.cz  
**IČ / DIČ:** 00299421 / CZ  
**Bankovní spojení:** Sberbank CZ, a.s.; č.ú. 4200323857/6800  
**Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních:** Ing. Michal Tichý, starosta  
**Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických:** Ing. Michal Tichý, starosta  
*(dále jen objednatel)*

**Zhotovitel:** INVESTOL s.r.o.  
**Sídlo:** Bukovany 4, 779 00  
**Zastoupený:** Bc. Miloslav Šmída, jednatel  
**Tel. / mail:** 724 171 102 / info@investol.cz  
**IČ / DIČ:** 25848054/ CZ25848054  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd.C spis. Vložka 21514  
**Bankovní spojení:** KB a.s., č.ú.: 107-7398090297/0100  
**Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních:** Bc. Miloslav Šmída, jednatel  
**Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických:** Miroslav Hrachovec, stavební technik  
*(dále jen zhotovitel)*

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem zakázky jsou **stavební práce a související dodávky** při realizaci stavebních prací a úprav v dílčích prostorách objektu kulturního domu v obci Senice na Hané, v rozsahu činností dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána v zadávacím řízení na zhotovitele veřejné zakázky „**Realizace oprav objektu kulturního domu v obci Senice na Hané**“, ve výběrovém řízení na zhotovitele zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
3. Dílem se rozumí provedení stavebních prací a souvisejících dodávek v dílčích prostorách dotčeného objektu, kterými jsou: kanceláře OÚ, vstup do objektu KD, průčelní stěna vchodu OÚ, úpravy foyer, střecha objektu, strop sálu KD, fasáda objektu – přední část.
4. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení Objednatele.

5. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

### 3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Předpokládané datum předání staveniště zhotoviteli **07/2019**
2. Předpokládané datum zahájení realizace zakázky je **09/2020**
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo **nejpozději do 30. 9. 2020**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.
4. Místo plnění zakázky stanovené zadavatelem - objekt KD nacházející se na adrese: Jos. Vodičky 243, 785 45 Senice na Hané, na pozemcích parc. č. st. 253 , parc.č. 116, parc. č. 117/1, parc. č. 117/2, parc. č. 164/1, parc. č. 1149/3, parc. č. 1149/25 a parc. č. 1149/40; vše v katastrálním území Senice na Hané.

### 4. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| Cena bez DPH        | 5 440 835 Kč |
| DPH 21%             | 1 142 575 Kč |
| Cena celkem vč. DPH | 6 583 410Kč  |

### 5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
2. Cena díla bude fakturována a placena měsíčně na základě zadavatelem odsouhlaseného přehledu realizovaných stavebních prací, který bude vystaven zhotovitelem k odsouhlasení zadavatelem, a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Závěrečná faktura na doplatek zbývajících částí celkové ceny díla bude vystavena po dokončení a konečném protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky díla.
3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve prospěch účtu zhotovitele.
4. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
  - označení faktury a čísla IČ a DIČ
  - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
  - číslo smlouvy + **název veřejné zakázky**
  - předmět plnění
  - cena provedených prací
  - DPH v plné výši

- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- účtovaná částka
- den vystavení a splatnosti faktury
- v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.

## 6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

## 7. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla bez zbytečného prodloužení od podpisu smlouvy, leda by k datu podpisu smlouvy nebylo ukončeno stavební řízení. Potom k protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde hned po dokončení příslušného stavebního řízení.

## 8. PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání/ dílčího předání.
2. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
4. Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.

## 9. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Záruční lhůta na dílo jako celek se sjednává v délce **60 měsíců**, přičemž záruční doba začíná běžet den po dni protokolárního předání díla. Takto poskytnutá záruka platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k

reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli v této lhůtě zahájit práce na odstranění vad, dohodnou smluvní strany písemně termín jiný.

4. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-li smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.

## 10. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- sankce za nesplnění termínu dokončení díla činí 0,05% ze sjednané ceny díla za každý kalendářní den prodlení
- sankce za případné neodstranění nedodělků či vady uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu činí 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,05% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

## 11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
  - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
  - upozorňovat na zjištěné nedostatky
  - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
3. Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichž bude nutno z technologických důvodů přerušit realizaci díla, sepíší o tom zúčastněné strany zápis do stavebního deníku včetně odůvodnění přerušování stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran ve stavebním deníku. Smluvní termín dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet

kalendářních dní, po který je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek přerušena.

4. Objednatel informuje zhotovitele, že na obě stavby byly podány žádosti o dotační spolufinancování. Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotačních žádostí a případné přiznání dotační podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec. Případné upřesnění rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno ve formě dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací.

## 12. VZÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:  
Objednatele: Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 785 45 Senice na Hané  
Zhotovitele: INVESTO s.r.o., Návés Svobody 4, 772 00 Olomouc

## 13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
  - prodlení zhotovitel delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
  - nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty
  - prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
  - soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
  - soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
  - zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
  - bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
  - byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

## 14. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

## 15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1: Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, a příloha č.1a: Dílčí rozpočet – oprava střechy

V Senici na Hané, dne 26.7.2019

Za objednatele:

  
.....  
Ing. Michal Tichý, starosta



V Bukovanech dne 26.7.2019

Za zhotovitele:

  
.....  
Bc. Miloslav Šmída, jednatel





## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                    |  |                 |                     |
|------------------------------------|--|-----------------|---------------------|
| <b>Rozpočet</b>                    |  | JKSO            |                     |
| <b>Objekt</b>                      | Název objektu  | SKP             |                     |
|                                    | <b>REALIZACE OPRAV OBJEKTU<br/>KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA</b>          | Měrná jednotka  | ks, m2, m3, kpl     |
| <b>Projekt</b>                     | Název  | Počet jednotek  |                     |
|                                    | <b>REALIZACE OPRAV OBJEKTU<br/>KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA<br/>HANÉ</b> | Náklady na m.j. |                     |
| Projektant                         |  | Typ rozpočtu    |                     |
| Zpracovatel projektu               |  |                 |                     |
| Objednatel                         |  |                 |                     |
| Dodavatel                          | INVESTOL s.r.o., Bukovany 4. 779 00  | Zakázkové číslo |                     |
| Rozpočtoval                        |  | Počet listů     |                     |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |  |                 |                     |
| <b>Souhrn rozpočtových nákladů</b> |  |                 |                     |
| Souhrn                             |  |                 | celkem              |
| Úprava vstupu do KD                |  |                 | 362 549             |
| Instalace klimatizace              |  |                 | 298 783             |
| Zateplení stropu                   |  |                 | 770 361             |
| Oprava kanceláří                   |  |                 | 881 047             |
| Úprava foyer KD                    |  |                 | 677 358             |
| Úpravy stropu sálu KD              |  |                 | 320 787             |
| Spínání průčelí vchodu             |  |                 | 51 980              |
| Zateplení fasády                   |  |                 | 1 403 934           |
| Oprava střechy                     |  |                 | 674 036             |
| <b>Celkem rozpočtové náklady</b>   |  |                 | <b>5 440 835</b>    |
| <b>Vypracoval</b>                  | <b>Za dodavatele:</b>  | <b>Za město</b> |                     |
| Jméno :                            | Jméno :  | Jméno :         |                     |
| Datum :                            | Datum :  | Datum :         |                     |
| Podpis :                           | Podpis:  | Podpis:         |                     |
| Základ pro DPH                     | 5 440 835  |                 |                     |
| DPH                                | 21.0%  | DPH             | 1 142 575 Kč        |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |  |                 | <b>6 583 410 Kč</b> |

**Poznámky k cenové nabídce**

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |   |                     |                |                               |                          |
|---|---|---------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO01  |   | Úprava vstupu do KD |                |                               |                          |
|   | Název položky   | jednotka            | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| Bourací práce   | bourání betonu, obkladů, dlažeb   | m3                  | 6.9            | 1 108.00                      | 7 645.20                 |
|   | rozebrání dlažeb venkovních   | m2                  | 15             | 109.00                        | 1 635.00                 |
|   | bourání zdiva   | m3                  | 5.4            | 990.00                        | 5 346.00                 |
|   | demontáže konstrukcí  | soubor              | 1              | 2 225.00                      | 2 225.00                 |
| Nakládka, odvozy, kontejnery                                  |   | t                   | 28             | 505.00                        | 14 140.00                |
| Skladovné   | skládkovné  | t                   | 26             | 609.00                        | 15 834.00                |
|   | směsný odpad  | t                   | 2              | 1 450.00                      | 2 900.00                 |
|   | zemina  | t                   | 8              | 385.00                        | 3 080.00                 |
| Zemní práce   | výkopy (základy, dlažby apod.)  | m3                  | 8.2            | 858.00                        | 7 035.60                 |
|   | zásypy a podsypy (pod dlažby, prostor pod vstupem apod. štěrkodrt hutněním) | m3                  | 12             | 948                           | 11 376.00                |
| Betonáže základů  | bednění, odbednění (včetně železobetonu a přípravy)                         | m3                  | 8.9            | 2 690.00                      | 23 941.00                |
| Úprava stropu 1. PP   | výztuže, ocelové profily  | m2                  | 12             | 1 108.00                      | 13 296.00                |
|   | bednění, betonáže   | m2                  | 12             | 605.00                        | 7 260.00                 |
| Hydroizolace  |   | m2                  | 15             | 275.00                        | 4 125.00                 |
| Bednění a betonáže schodu                                     |   | ks                  | 1              | 6 880.00                      | 6 880.00                 |
| Bednění a betonáže ramp                                       |   | ks                  | 2              | 6 880.00                      | 13 760.00                |
| Zábradlí včetně zábradlí pro invalidy                         |   | soubor              | 2              | 26 650.00                     | 53 300.00                |
| Konstrukce květníků   |   | soubor              | 2              | 9 970.00                      | 19 940.00                |
| Zpětné dláždění a obrubníky                                   |   | m2                  | 12             | 550.00                        | 6 600.00                 |
| Kamenické práce   | schodiště s podestou  | m2                  | 16             | 4 020.00                      | 64 320.00                |
|   | rampy a podesty   | m2                  | 6              | 4 465.00                      | 26 790.00                |
|   | boky a květníky   | m2                  | 6              | 3 450.00                      | 20 700.00                |
|   | sokly a parapety květníků   | soubor              | 1              | 9 980.00                      | 9 980.00                 |
| Zemina a osazení květníků (dřeviny)                           |   | soubor              | 1              | 13 450.00                     | 13 450.00                |
| Úprava omítek   |   | soubor              | 1              | 6 990.00                      | 6 990.00                 |
|   |   |                     |                |                               | 0.00                     |

Celkem bez DPH

362 548.80



| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |   |                |                               |                          |           |
|---|---|----------------|-------------------------------|--------------------------|-----------|
| SO02 Instalace klimatizace                                    |   |                |                               |                          |           |
| Název položky   | jednotka  | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |           |
| Venkovní kondenzační jednotka                                 | ks  | 1              | 40 190.00                     | 40 190.00                |           |
| Nástěnná klimatizační jednotka                                | ks  | 1              | 6 800.00                      | 6 800.00                 |           |
| Nástěnná klimatizační jednotka                                | ks  | 2              | 7 700.00                      | 15 400.00                |           |
| Čerpadlo kondenzátu   | ks  | 3              | 4 010.00                      | 12 030.00                |           |
| Konzola kondenzační jednotky nástěnná                         | ks  | 1              | 1 150.00                      | 1 150.00                 |           |
| CU potrubí včetně izolace a propoj. Kabeláže                  | ks  | 58             | 465.00                        | 26 970.00                |           |
| Odvod kondenzátu  | hadička pr. 8mm   | ks             | 58                            | 29.00                    | 1 682.00  |
| Plastová vkládací lišta-zaoblená                              | ks  | 6              | 410.00                        | 2 460.00                 |           |
| Chladivo R32  | ks  | 2              | 615.00                        | 1 230.00                 |           |
| Elektroinstalace  | hl. samostatně jištěný přívod el. Energie do venkovní jednotky (230V/25A-D) | ks             | 1                             | 5 100.00                 | 5 100.00  |
|   |   |                |                               | 0.00                     |           |
| Venkovní klimatizační jednotka                                | ks  | 1              | 40 100.00                     | 40 100.00                |           |
| Nástěnná klimatizační jednotka                                | ks  | 3              | 7 900.00                      | 23 700.00                |           |
| Čerpadlo kondenzátu   | ks  | 3              | 3 220.00                      | 9 660.00                 |           |
| Konzola kondenzační jednotky                                  | ATYP nástřešní  | ks             | 1                             | 3 220.00                 | 3 220.00  |
| CU potrubí včetně izolace a propoj. Kabeláže                  | ks  | 45             | 680.00                        | 30 600.00                |           |
| Odvod kondenzátu  | hadička pr. 8mm   | ks             | 45                            | 28.00                    | 1 260.00  |
| Stříška HL 810  | ks  | 1              | 950.00                        | 950.00                   |           |
| Potrubí plast 100/6,3 černá                                   | ks  | 1              | 390.00                        | 390.00                   |           |
| Objímka 100   | ks  | 2              | 92.00                         | 184.00                   |           |
| Zapravení střešního postupu                                   | ks  | 1              | 8 100.00                      | 8 100.00                 |           |
| Plastová vkládací lišta - zaoblená                            | ks  | 4              | 414.00                        | 1 656.00                 |           |
| Chladivo R32  | ks  | 2              | 913.00                        | 1 826.00                 |           |
| Elektroinstalace  | hl. samostatně jištěný přívod el. Energie do venkovní jednotky (230V/25A-D) | ks             | 1                             | 5 010.00                 | 5 010.00  |
|   |   |                |                               | 0.00                     |           |
| Manipulační technika  | jeřáb   |                | 1                             | 4 100.00                 | 4 100.00  |
| Montážní lešení   | kostka  |                | 1                             | 1 510.00                 | 1 510.00  |
| montážní materiál   |   |                | 1                             | 2 195.00                 | 2 195.00  |
| Montáž klimatizačního zařízení                                |   |                | 1                             | 49 510.00                | 49 510.00 |
| Dopravné dodávek  |   |                | 1                             | 1 800.00                 | 1 800.00  |
|   |   |                |                               |                          |           |
|   |   |                |                               |                          |           |
|   |   |                |                               |                          |           |
|   |   |                |                               |                          |           |

Celkem bez DPH

298 783.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANE |  |                              |                |                               |                          |            |
|---|--|------------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|------------|
| SO03  |  | Zateplení stropu             |                |                               |                          |            |
|   | Název položky  | jednotka                     | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |            |
|   | Vyklízení stávající izolace                                | m2                           | 375            | 125.00                        | 46 875.00                |            |
|   | Vyčištění a vyklízení prostor půdy                         | m2                           | 586            | 71.00                         | 41 606.00                |            |
|   | Kontejnery   | naložení                     | m3             | 90                            | 245.00                   | 22 050.00  |
|   |  | přistavení, odvoz - Mrsklesy | ks             | 9                             | 3 495.00                 | 31 455.00  |
|   | Skládkovné   | předpoklad papíru apod       | t              | 18                            | 1 715.00                 | 30 870.00  |
|   | Shozy a lešení   |                              | soubor         | 1                             | 18 450.00                | 18 450.00  |
|   | Provedení lávek a můstků nad kinosálem                     | materiál                     | m3             | 9                             | 6 100.00                 | 54 900.00  |
|   |  | provedení                    | soubor         | 1                             | 21 225.00                | 21 225.00  |
|   | Provedení pochůzích lávek v prostorách s podchodnou výškou | montáž                       | soubor         | 1                             | 21 225.00                | 21 225.00  |
|   | Izolace v pásích tl. 350mm                                 | dodávka a pokládka           | m2             | 961                           | 345.00                   | 331 545.00 |
|   | Provedení osvětlení půdy pro možnost kontroly              |                              | soubor         | 1                             | 23 990.00                | 23 990.00  |
|   | Parostěnná izolace lepená ve spojích                       |                              | m2             | 961                           | 70.00                    | 67 270.00  |
|   | doprava  |                              | soubor         | 1                             | 36 000.00                | 36 000.00  |
|   | ZS, IČ, KČ   |                              | soubor         | 1                             | 22 900.00                | 22 900.00  |

Celkem bez DPH

770 361.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |  |                  |                |                               |                          |
|---|--|------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO04  |  | Oprava kanceláří |                |                               |                          |
|   | Název položky                                      | jednotka         | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| Bourací práce   | sádrokartonové příčky - chodka a kuchyňka          | soubor           | 1              | 7 115.00                      | 7 115.00                 |
|   | podlahové vrstvy (PVC, parkety, dřevotříška apod.) | m2               | 115            | 124.00                        | 14 260.00                |
|   | bourání po elektroinstalaci                        | soubor           | 1              | 10 590.00                     | 10 590.00                |
| Nakládka, kontejnerm odvoz                                    |  | soubor           | 1              | 9 490.00                      | 9 490.00                 |
| Skládkovné  | směsný odpad                                       | t                | 6              | 1 412.00                      | 8 472.00                 |
|   | Suť  | t                | 6              | 848.00                        | 5 088.00                 |
| Izolace hydro podlah  |  | m2               | 115            | 1 195.00                      | 137 425.00               |
| Omítky  | zaprávky po instalacích                            | soubor           | 1              | 12 995.00                     | 12 995.00                |
|   | sádrové omítky vč. oškrabání a penetrace           | m2               | 215            | 352.00                        | 75 680.00                |
| Podlahové vrstvy nové Fermacell - suchý postup                |  | m2               | 115            | 1 195.00                      | 137 425.00               |
| Nivelační stěrka  |  | m2               | 115            | 253.00                        | 29 095.00                |
| Podlahoviny - homogenní vinyl                                 |  | m2               | 115            | 703.00                        | 80 845.00                |
| Malby   |  | m2               | 215            | 47.00                         | 10 105.00                |
| Podhledy z minerálních kazet                                  |  | m2               | 115            | 668.00                        | 76 820.00                |
| Elektroinstalace  | nová včetně slaboproudu                            | soubor           | 1              | 129 000.00                    | 129 000.00               |
|   | demontáž staré vč. Svítidel                        | soubor           | 1              | 6 990.00                      | 6 990.00                 |
| Svítidla  | LED 600/600  | ks               | 18             | 4 190.00                      | 75 420.00                |
| Nové SDK příčky   | izolované vč. 2ks zárubní                          | m2               | 29             | 948.00                        | 27 492.00                |
| Dveře do nových zárubní                                       |  | ks               | 2              | 2 290.00                      | 4 580.00                 |
| Nové dveře do stávajících zárubní                             |  | ks               | 2              | 2 290.00                      | 4 580.00                 |
| Montáže a demontáže topení                                    |  | soubor           | 1              | 10 490.00                     | 10 490.00                |
| Nátěry  | trubky, apod.                                      | soubor           | 1              | 7 090.00                      | 7 090.00                 |

Celkem bez DPH

881 047.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |               |          |                |                               |                          |
|---|---------------|----------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO05 Úprava foyer KD  |               |          |                |                               |                          |
|   | Název položky | jednotka | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| Podhled ze sádrokartonu                                       |               | m2       | 98             | 993.00                        | 97 314.00                |
| Světelné rampy  |               | bm       | 38             | 708.00                        | 26 904.00                |
| Osvětlovací tělesa  | strop         | ks       | 15             | 2 495.00                      | 37 425.00                |
|   | stěny         | ks       | 10             | 2 495.00                      | 24 950.00                |
| Odstranění stávajících nefunkčních zařízení apod.             |               | soubor   | 1              | 3 450.00                      | 3 450.00                 |
| Úprava šatnového pultu  |               | soubor   | 1              | 41 295.00                     | 41 295.00                |
| Elektroinstalace včetně únikových svítidel vč. Slaboproudu    |               | soubor   | 1              | 100 300.00                    | 100 300.00               |
| Demontáž a nový obklad stěn - sokl                            |               | m2       | 40             | 1 623.00                      | 64 920.00                |
| Repase kinodveří  |               | ks       | 2              | 11 990.00                     | 23 980.00                |
| Malby   |               | soubor   | 1              | 34 800.00                     | 34 800.00                |
| Dveře do sálu dvoukřídlé                                      |               | ks       | 2              | 12 990.00                     | 25 980.00                |
| Skříně v šatně - skladové                                     |               | soubor   | 1              | 47 150.00                     | 47 150.00                |
| Hliníková stěna dělicí  |               | m2       | 10             | 9 490.00                      | 94 900.00                |
| Zednické zaprávky, omítky apod                                |               | soubor   | 1              | 53 990.00                     | 53 990.00                |

Celkem bez DPH

677 358.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |                                     |                       |                |                               |                          |
|---|-------------------------------------|-----------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO06  |                                     | Úpravy stropu sálu KD |                |                               |                          |
|   | Název položky                       | jednotka              | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
|   | Podhled ze sádrokartonu             | m2                    | 92             | 954.00                        | 87 768.00                |
|   | Světelné rampy                      | bm                    | 38             | 709.00                        | 26 942.00                |
|   | Štuky kolem ramp                    | bm                    | 38             | 474.00                        | 18 012.00                |
|   | Rozety                              | ks                    | 3              | 2 499.00                      | 7 497.00                 |
|   | Vyvěšení a zpětná montáž lustrů     | ks                    | 3              | 18 995.00                     | 56 985.00                |
|   | Vyčištění lustrů                    | ks                    | 3              | 4 969.00                      | 14 907.00                |
|   | Elektroinstalace k lustrům a lampám | soubor                | 1              | 28 100.00                     | 28 100.00                |
|   | LED osvětlení ramp                  | bm                    | 38             | 752.00                        | 28 576.00                |
|   | Malby strop                         | m2                    | 200            | 76.00                         | 15 200.00                |
|   | Lešení pojízdné                     | ks                    | 4              | 9 200.00                      | 36 800.00                |

Celkem bez DPH

320 787.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |  |                        |                |                               |                          |
|---|--|------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO07  |  | Spínání průčelí vchodu |                |                               |                          |
|   | Název položky                                | jednotka               | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| Sepnutí   | kotvíví tyče a desky či lana cca 12m min 3ks | soubor                 | 1              | 51 980.00                     | 51 980.00                |

Celkem bez DPH

51 980.00



| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |  |                  |                |                               |                          |
|---|--|------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO08  |  | Zateplení fasády |                |                               |                          |
|   | Název položky  | jednotka         | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| Plocha zateplení bez oken, s připočtem špalet a nadpraží      | očištění, penetrace, srovnání, stěrky, polystyren, perlínka, stěrky, penetrace pod silikon, silikonová omítka fr 2mm | m2               | 720            | 1 223.00                      | 880 560.00               |
| sokl  | 600*700mm  | m2               | 58             | 1 395.00                      | 80 910.00                |
| Odstranění parapetů, parapety nové                            |  | ks               | 39             | 648.00                        | 25 272.00                |
| Úprava okapů a nové svody                                     | 11 ks nutno i v zemi   | ks               | 7              | 3 895.00                      | 27 265.00                |
| Odstranění cedulí, označení apod a zpětná montáž              |  | ks               | 7              | 473.00                        | 3 311.00                 |
| Úprava hromosvodu, nové svody, revize                         |  | soubor           | 1              | 22 450.00                     | 22 450.00                |
| Úprava nástěnkových boxů                                      | sundání a zpětná montáž  | ks               | 2              | 1 123.00                      | 2 246.00                 |
| Úprava osvětlení kulturního domu                              |  | soubor           | 1              | 17 650.00                     | 17 650.00                |
| Lešení  | postavení, složení   | den              | 60             | 885.00                        | 53 100.00                |
| Předělávka mříží kvůli zateplení                              |  |                  |                | 450.00                        | 0.00                     |
| Oprava balkonu  | odstranění dlažeb, zábradlí apod., stěrkové izolace, nové oplechování, nová dlažba                                   | soubor           | 1              | 40 970.00                     | 40 970.00                |
| Nové zábradlí balkonu   | nerez a sklo   | bm               | 7              | 14 450.00                     | 101 150.00               |
| Úprava římsy  | úprava nad zateplením bez ps   | bm               | 86             | 360.00                        | 30 960.00                |
| nové oplechování  | nad římsou sálu-součást střechy  |                  |                | 390.00                        | 0.00                     |
| Odstranění konzol, případně nátěr stávajících                 |  | ks               | 10             | 589.00                        | 5 890.00                 |
| Kryty ventilátorů s žaluziemi                                 |  | ks               | 2              | 1 950.00                      | 3 900.00                 |
| doprava   |  | soubor           | 1              | 67 900.00                     | 67 900.00                |
| ZS, IČ, KČ  |  | soubor           | 1              | 40 400.00                     | 40 400.00                |

Celkem bez DPH

1 403 934.00

| REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |                                    |                |                |                               |                          |
|---|------------------------------------|----------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|
| SO09  |                                    | Oprava střechy |                |                               |                          |
|   | Název položky                      | jednotka       | počet jednotek | cena za jednotku (Kč bez DPH) | cena celkem (Kč bez DPH) |
| oprava střechy  | komplet (viz. samostatný rozpočet) | soubor         | 1              | 674 036.15                    | 674 036.15               |

Celkem bez DPH

674 036.15

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ

Objekt: REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ

Rozpočet: **SO 09** Oprava střechy (dílčí rozpočet)

Objednatel: **Obecní úřad** IČO:  
**Jos.Vodičky 243** DIČ:  
**783 45 Senice na Hané**

Zhotovitel: IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 101 458.58        |
| PSV              | 531 552.57        |
| MON              | 41 025.00         |
| Vedlejší náklady | 0.00              |
| Ostatní náklady  | 0.00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>674 036.15</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0.00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0.00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 674 036.15 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 141 547.59 CZK |

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 815 583.74 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |
| O: | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |
| R: | R-01 Oprava střechy (dílní rozpočet)                          |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ    | množství  | cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--|-------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>  |       |           |           | <b>41 025.00</b>  |
| 1               | 210200020RB0  | Demontáž hromosvodu  | kompl | 1.00000   | 6 435.00  | 6 435.00          |
| 2               | 210200020     | Dodávka a montáž hromosvodu AlMgSi včetně revizní zprávy         | kompl | 1.00000   | 34 590.00 | 34 590.00         |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                     |       |           |           | <b>359 263.01</b> |
| 3               | 76490311RT1   | Satjam Roof classic satmat 35 PM - hnědá 8017, délka vlny 350 mm | m2    | 379.68000 | 349.00    | 132 508.32        |
|                 |               | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                             |       | 316.40000 |           |                   |
|                 |               | 0,2  |       | 63.28000  |           |                   |
| 4               | 7642301       | Satjam Roof classic satmat 35 Pm ,na dřevo,do 30° - montáž       | m2    | 316.40000 | 251.00    | 79 416.40         |
|                 |               | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                             |       | 316.40000 |           |                   |
| 5               | 764811201     | Montáž a demontáž z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30°               | m2    | 9.61000   | 292.00    | 2 806.12          |
|                 |               | 3,1*2,5/2  |       | 3.87500   |           |                   |
|                 |               | 3,1*3,7/2  |       | 5.73500   |           |                   |
| 6               | 764815212     | Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm - hnědá        | m     | 46.10000  | 559.00    | 25 769.90         |
|                 |               | 7,3+34+4,8   |       | 46.10000  |           |                   |
| 7               | 764322320     | Oplechování okapů z lak.plechu, tvrdá krytina, rš 330 mm         | m     | 46.10000  | 304.00    | 14 014.40         |
|                 |               | 7,3+34+4,8   |       | 46.10000  |           |                   |
| 8               | 766624052     | Montáž střešního výlezu  | kus   | 4.00000   | 936.00    | 3 744.00          |
| 9               | 764775307     | Ochranná mřížka proti ptákům, šířka 100 mm - přírodní            | m     | 75.30000  | 41.00     | 3 087.30          |
|                 |               | 4,8+34+7,3+18,9+10,3   |       | 75.30000  |           |                   |
| 10              | 764819212     | Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm - hnědá         | m     | 22.50000  | 673.00    | 15 142.50         |
|                 |               | 7,5*3  |       | 22.50000  |           |                   |
| 11              | 764903302     | Satjam hřebenáč HRS, střecha jednoduchá, do 30°                  | ks    | 27.00000  | 570.00    | 15 390.00         |
| 12              | 764394420     | Okapní plech pod folii z lak. plechu , rš 200 mm                 | m     | 46.10000  | 222.00    | 10 234.20         |
|                 |               | 7,3+34+4,8   |       | 46.10000  |           |                   |
| 13              | 764352810     | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°               | m     | 46.10000  | 30.00     | 1 383.00          |
|                 |               | 4,8+34+7,3   |       | 46.10000  |           |                   |
| 14              | 764339340     | Lemování z lak.plechu, komínů na hladké krytině                  | m2    | 1.20000   | 1 545.00  | 1 854.00          |
|                 |               | (0,6+0,6)*2*0,5  |       | 1.20000   |           |                   |
| 15              | 764903317     | Větrací pás hřebene VP-S 310 - hnědá                             | m     | 51.00000  | 241.00    | 12 291.00         |
| 16              | 764814662     | Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 1000 mm                        | m     | 7.60000   | 573.00    | 4 354.80          |
|                 |               | 2,6+5  |       | 7.60000   |           |                   |
| 17              | 7642401       | Šroub 4,8 x 35 - hnědá   | bal   | 9.00000   | 526.00    | 4 734.00          |
| 18              | 7642501       | Šroub 4,8 x 25 - hnědá   | bal   | 7.00000   | 497.00    | 3 479.00          |
| 19              | 764454802     | Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm                       | m     | 22.50000  | 44.20     | 994.50            |
|                 |               | 7,5*3  |       | 22.50000  |           |                   |
| 20              | 764392851     | Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°                         | m     | 7.60000   | 42.00     | 319.20            |
|                 |               | 2,6+5  |       | 7.60000   |           |                   |
| 21              | 28355171      | Satjam těsnění spodní  | kus   | 75.30000  | 47.00     | 3 539.10          |
|                 |               | 4,8+34+7,3+18,9+10,3   |       | 75.30000  |           |                   |
| 22              | 553448276     | Střešní výlez 670 x 890, lakované provedení                      | kus   | 4.00000   | 3 018.00  | 12 072.00         |
| 23              | 5535073149    | Hřebenáč rozdělovací Satjam                                      | kus   | 2.00000   | 1 390.00  | 2 780.00          |
| 24              | 5535073150    | Čelo půlkulaté hřebenáče Satjam , Classic                        | kus   | 3.00000   | 424.00    | 1 272.00          |

## Položkový rozpočet

|                 |   |   |    |             |           |                  |
|-----------------|---|---|----|-------------|-----------|------------------|
| S:              | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |   |    |             |           |                  |
| O:              | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANĚ |   |    |             |           |                  |
| R:              | R-01  | Oprava střechy (dílčí rozpočet)                       |    |             |           |                  |
| P.č.            | Číslo položky   | Název položky   | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem           |
| 25              | 998764202   | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m     | %  | 3 511.85740 | 2.30      | 8 077.27         |
| <b>Díl: 765</b> |   | <b>Krytiny tvrdé</b>                                  |    |             |           | <b>93 756.60</b> |
| 26              | 765321810   | Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti    | m2 | 316.40000   | 140.00    | 44 296.00        |
|                 |   | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                  |    | 316.40000   |           |                  |
| 27              | 765901184   | Fólie podstřešní vodotěsná DELTA Vent S plus          | m2 | 395.50000   | 45.00     | 17 797.50        |
|                 |   | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                  |    | 316.40000   |           |                  |
|                 |   | 0,25  |    | 79.10000    |           |                  |
| 28              | 765901001   | Montáž podstřešní fólie                               | m2 | 316.40000   | 45.00     | 14 238.00        |
|                 |   | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                  |    | 316.40000   |           |                  |
| 29              | 765901311   | Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm                  | m  | 410.80000   | 16.00     | 6 572.80         |
|                 |   | 316*1,3   |    | 410.80000   |           |                  |
| 30              | 998765202   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m          | %  | 829.04300   | 7.00      | 5 803.30         |
| 31              | 765328811   | Dem.hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť    | m  | 51.00000    | 99.00     | 5 049.00         |
|                 |   | 28+23   |    | 51.00000    |           |                  |
| <b>Díl: 94</b>  |   | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                       |    |             |           | <b>75 240.00</b> |
| 32              | 941944052   | Montáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,5 m,H do 24 m    | m2 | 380.00000   | 58.00     | 22 040.00        |
|                 |   | polovalba : 8*7,5                                     |    | 60.00000    |           |                  |
|                 |   | přední strana : 8*35                                  |    | 280.00000   |           |                  |
|                 |   | polovalba : 8*5                                       |    | 40.00000    |           |                  |
| 33              | 941944852   | Demontáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,5 m,H 24 m     | m2 | 760.00000   | 35.00     | 26 600.00        |
|                 |   | polovalba : 8*7,5                                     |    | 60.00000    |           |                  |
|                 |   | přední strana : 8*35                                  |    | 280.00000   |           |                  |
|                 |   | polovalba : 8*5                                       |    | 40.00000    |           |                  |
| 34              | 941944392   | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4052    | m2 | 760.00000   | 35.00     | 26 600.00        |
|                 |   | polovalba : 8*7,5*2                                   |    | 120.00000   |           |                  |
|                 |   | přední strana : 8*35*2                                |    | 560.00000   |           |                  |
|                 |   | polovalba : 8*5*2                                     |    | 80.00000    |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |   | <b>Staveništní přesun hmot</b>                        |    |             |           | <b>3 329.16</b>  |
| 35              | 998009101   | Přesun hmot lešení samostatně budovaného              | t  | 9.48480     | 351.00    | 3 329.16         |
| <b>Díl: 762</b> |   | <b>Konstrukce tesařské</b>                            |    |             |           | <b>78 532.96</b> |
| 36              | 762342203   | Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm    | m2 | 316.40000   | 64.00     | 20 249.60        |
|                 |   | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                  |    | 316.40000   |           |                  |
| 37              | 762342204   | Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm     | m2 | 316.40000   | 23.00     | 7 277.20         |
|                 |   | plocha : 119+20,9+154,7+20,6+(0,4*3)                  |    | 316.40000   |           |                  |
| 38              | 762395000   | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy           | m3 | 5.00000     | 1 055.00  | 5 275.00         |
| 39              | 60512111  | Řezivo jehličnaté - kontralatě 40 x 60 vč. impregnace | m3 | 1.43367     | 8 541.00  | 12 244.98        |
|                 |   | (316,4)*1,6*0,0024                                    |    | 1.21498     |           |                  |
|                 |   | 0,18  |    | 0.21870     |           |                  |
| 40              | 605121R   | Řezivo jehličnaté - laťování 40 x 60 vč. impregnace   | m3 | 3.49457     | 8 541.00  | 29 847.12        |
|                 |   | (316,4*3,9)*0,0024                                    |    | 2.96150     |           |                  |
|                 |   | 0,18  |    | 0.53307     |           |                  |
| 41              | 998762202   | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m    | %  | 622.06150   | 5.85      | 3 639.06         |
| <b>Díl: D96</b> |   | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                |    |             |           | <b>22 889.42</b> |
| 42              | 979082111   | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                | t  | 7.23191     | 266.00    | 1 923.69         |
| 43              | 979011111   | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP     | t  | 7.23191     | 305.00    | 2 205.73         |
| 44              | 979081111   | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km          | t  | 7.23191     | 207.00    | 1 497.01         |



### Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |
| O: | REALIZACE OPRAV OBJEKTU KULTURNÍHO DOMU V OBCI SENICE NA HANÉ |
| R: | R-01 Oprava střechy (dílčí rozpočet)                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| 45   | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  | t  | 7.23191   | 29.00     | 209.73    |
| 46   | 979087212     | Nakládání suti na dopravní prostředky              | t  | 7.23191   | 138.00    | 998.00    |
| 47   | 979990201     | Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky | t  | 4.50000   | 2 925.00  | 13 162.50 |
| 48   | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km             | t  | 144.63819 | 20.00     | 2 892.76  |

